АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля  2018 года                                                                        № 3

с.Ермошиха

О выделении специальных мест
для размещения агитационных
материалов

        В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», со ст. 75 п.9 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве депутатов,  постановляю:

1. Выделить специальные места для агитационных материалов в период
избирательной кампании на следующих объектах:
- магазин РАЙПО.

2. Обнародовать постановление на информационном стенде в
установленном законом порядке.

 Глава Ермошихинского сельсовета                                      М.В.Кулак